Prefeitura Municipal de Dionísio Cerqueira   CNPJ 83.026.773/0001-74
Rua Santos Dumond - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6708
 Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br    |   e-mail: rh@dionisiocerqueira.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira (SC), em
exercício, no uso de suas atribuições, e nos termos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e
da Lei 4.472/2016, em conformidade com a classificação e homologação do resultado do
Concurso Público, Edital de 001/2016 convoca os candidatos abaixo relacionados para ocupar
o cargo, no prazo de 30 (trinta) dias, para sua devida contratação.

ASSISTENTE SOCIAL

Leila Katiane Chiele

AUXILIAR DE CUIDADOR

Simone Tenroler
Elizandra Jaqueline Gonçalves
Marcia Ivete Wickoski
Valdoir Sutel da Silva

PSICOLOGO

Franciele Lazarotto

Dionísio Cerqueira - SC, 30 de junho  de 2016.

_________________________________
ALTAIR CARDOSO RITTES

PREFEITO MUNICIPAL